勐海县教育局2013年春季教师资格认定

公  告

根据国家教育部、云南省教育厅《关于做好2013年教师资格认定网络申报工作的通知》要求，勐海县教育局2013年春季教师资格认定申报工作将通过网络方式进行。现将有关事项公告如下：

一、教师资格认定的范围和条件

凡报名当年未达到法定退休年龄、具备《教师法》规定的教师资格条件且户口在勐海县的中国公民，可在勐海县教育局申请并依法认定初级中学教师资格、小学教师资格、幼儿园教师资格。认定教师资格必备的学历条件、思想品德条件、身体条件和教育教学能力，严格按照《云南省教师资格认定实施细则（试行）》的有关规定执行。具体事项可登陆云南省教育厅网站查询。

二、网络申报教师资格认定具体事项

2013年春季申报教师资格的人员均参加网上报名和现场确认。

（一）网上报名时间

2013年4月15日至5月25日

（二）网上报名操作流程

1.登录中国教师资格网（http:/www.jszg.edu.cn）,点击“网上申报”栏目进入网上报名系统，根据系统提示填写报名信息。

2.核对所填报考信息。

3.确认无误后提交报考信息。

4.提交成功后，系统将自动生成报名号。请考生牢记报名所填写的姓名、身份证号、密码及报名号，以上资料属报名生修改报名信息及现场确认的重要查询条件。

5.请考生自行打印“报名号及现场确认信息”、“申请表”；下载“思想品德鉴定意见表”，如实填写并打印。

6.网上报名所用电子照片须为jpg格式，像素大小为114×156。

7.报名结束后，请点击“退出”按钮关闭报名页面，以免信息被他人更改。

（三）现场确认事项

1.现场确认时间

2013年4月30日至5月31日

2.现场确认地点

勐海县教育局人事股

3.现场确认考生携带资料：

①报名号及现场确认信息；
②《教师资格申请表》；③身份证原件及复印件；④学历证书原件及复印件；⑤普通话水平测试等级证书原件及复印件；⑥思想品德鉴定材料；⑦教育学、心理学成绩证明；⑧小一寸彩色照片1张（须与网上报名所用照片一致）

三、教育教学能力测试

对符合申报条件的非师范专业考生将由教育局组织进行教育教学能力测试。具体测试时间在现场确认后另行通知。

四、教师资格认定收费标准

根据《云南省计委、省财政厅关于教师资格认定费等收费标准的通知》（云发改收费〔2008〕735号）有关规定，非师范专业考生教师资格认定收费标准为：教育教学能力测评费每人每次180元。

五、联系电话
勐海县教育局人事股  0691-5123823
特此公告
2013年4月8日
PAGE
1